SỞ LAO ĐỘNG TB&XH

TRƯỜNG TRUNG CẤP Y DƯỢC

VẠN HẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đôc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh ngày 03 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Tết Âm lịch năm 2022

Thực hiện hướng dẫn của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Thành phố Hồ Chí

Minh, theo kế hoạch đào tạo của Trường Trung cấp Y dược Vạn Hạnh. Trường Trung cấp Y

Dược Vạn Hạnh thông báo đến toàn thể giáo viên và học sinh – học viên lịch nghỉ Tết Âm

lịch năm 2022 như sau:

1. Đối với học sinh trung cấp:

Được nghỉ Tết Âm lịch từ thứ Hai ngày 24/01/2022 đến hết thứ Chủ nhật

ngày 13/02/2022. Từ thứ Hai ngày 14/02/2022 học sinh học tập bình thường theo thời khóa

biểu của nhà trường.

2. Đối với học viên các trường liên kết đào tạo:

Thực hiện theo lịch nghỉ của trường liên kết đào tạo.

Trong thời gian nghỉ Tết, yêu cầu toàn thể giáo viên, học sinh – học viên của nhà

trường nghiêm chỉnh chấp hành tốt pháp luật và đặc biệt là công tác phòng chống dịch bệnh

Covid 19 để đảm bảo sức khỏe cho công tác, học tập và sinh hoạt.

Nơi nhận:

- CB,GV,NV, HS/HV toàn trường;

- BĐH (để b/c)

- Lưu VT.

Số: 01.2022/TB-TCVH